
　仲秋の候、みなさまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　また、平素は県政に多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、一般県道　江戸崎下総線におきまして、道路整備のための測量調査を

実施いたします。

　この調査では、現況および境界測量を行うため、みなさまの土地に立入らせて頂く

こともございます。また、測量作業のために必要な草刈・枝打ち等をさせていただく場合

もございますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

～

道 路 管 理 課

松本

TEL直通

大竹

【 問 合 せ 先 】 0297-65-1297 担当 矢口

【 測 量 会 社 】 TEL 0297-60-6268 担当有 限 会 社 フ ド ウ 測 量 設 計

茨 城 県 竜 ケ 崎 工 事 事 務 所

【実施予定日】 令 和 2 年 10 月 中 旬 令 和 3 年 2 月 上 旬

時間 午前9時～午後5時までの中で作業を行います。

測 量 調 査 に 伴 う 土 地 の 立 入 り の お 知 ら せ

道路管理課

令 和 ２ 年 １ ０ 月 吉 日関 係 者 各 位

茨城県竜ケ崎工事事務所


